
LOM EXTRAORDINARIO PROVISORIO 2024

NIVEL SECUNDARIO

EGB III
CARGO: PROFESOR TUTOR MODALIDAD ITINERANTE PARA ESCUELAS DE LA RURALIDAD/DOCENTE TUTOR

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 29.814.133 RUIZ, MARIA AURORA 293 6 6.51 0.00 1.25 6.00 0.00 0.00 3.00 0.90 0.30 2.60 0.45 0.90 0.00 0.00 27.91
2 35.344.608 GAMBARTE, MAURO IGANCIO 12278 6 8.39 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 3.50 4.10 0.00 0.00 0.00 22.89
3 34.637.768 CISNEROS MANCILLA, CARLA DANIELA 12761 6 7.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 2.40 2.00 0.00 0.00 0.00 20.75
4 44.250.694 CHAVEZ, TOMáS AGUSTíN 12992 6 8.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 0.55 0.00 0.00 0.00 18.09
5 37.387.804 ROJAS, VIRGINIA ISABEL 295 6 6.89 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.10 1.95 0.00 0.00 0.00 17.94
6 42.139.892 CORONEL, MARCELA SILVINA 12779 6 7.89 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.40 1.55 0.00 0.00 0.00 17.84
7 37.650.846 CORDOBA, ALDANA ELIZABET 12278 6 7.62 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 1.15 0.00 0.00 0.00 15.57
8 41.989.433 GIMENEZ, SONIA 12767 6 8.39 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.25 0.00 0.00 0.00 15.44
9 25.333.356 HUSZCZAK, LAURA ALEJANDRA 291 6 7.42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 1.15 0.00 0.00 0.00 15.37
10 43.705.632 VILLA LEDESMA, LILIAN BELéN 12767 6 8.23 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.00 0.00 0.00 0.00 15.03
11 42.847.088 GUTIéRREZ, MALENA FLORENCIA 12767 6 8.42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15.02
12 38.052.808 LEGUIZAMóN, ELIANA JEANETTE 12761 6 8.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 14.63
13 43.705.409 QUIñONES, KARINA CELESTE 12992 6 8.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.00 14.45
14 42.021.228 SERRANO, MARINA ALDANA 12992 6 7.85 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.85
15 34.925.392 ACOSTA, ALICIA ELIZABETH 12336 6 7.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.28
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LOM EXTRAORDINARIO PROVISORIO 2024

NIVEL SECUNDARIO

EGB III
CARGO: SECRETARIO                                 

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 29.814.133 RUIZ, MARIA AURORA 293 9 6.51 0.00 1.25 6.00 0.00 0.00 3.00 0.90 0.30 2.60 0.45 0.90 0.00 0.00 30.91
2 35.344.608 GAMBARTE, MAURO IGANCIO 12278 9 8.39 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 3.50 4.10 0.00 0.00 0.00 25.89
3 34.637.768 CISNEROS MANCILLA, CARLA DANIELA 12761 9 7.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 2.40 2.00 0.00 0.00 0.00 23.75
4 44.250.694 CHAVEZ, TOMáS AGUSTíN 12992 9 8.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 0.55 0.00 0.00 0.00 21.09
5 37.387.804 ROJAS, VIRGINIA ISABEL 295 9 6.89 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.10 1.95 0.00 0.00 0.00 20.94
6 42.139.892 CORONEL, MARCELA SILVINA 12779 9 7.89 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.40 1.55 0.00 0.00 0.00 20.84
7 37.650.846 CORDOBA, ALDANA ELIZABET 12278 9 7.62 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 1.15 0.00 0.00 0.00 18.57
8 41.989.433 GIMENEZ, SONIA 12767 9 8.39 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.25 0.00 0.00 0.00 18.44
9 25.333.356 HUSZCZAK, LAURA ALEJANDRA 291 9 7.42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 1.15 0.00 0.00 0.00 18.37
10 43.705.632 VILLA LEDESMA, LILIAN BELéN 12767 9 8.23 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.00 0.00 0.00 0.00 18.03
11 42.847.088 GUTIéRREZ, MALENA FLORENCIA 12767 9 8.42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18.02
12 38.052.808 LEGUIZAMóN, ELIANA JEANETTE 12761 9 8.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 17.63
13 43.705.409 QUIñONES, KARINA CELESTE 12992 9 8.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.00 17.45
14 42.021.228 SERRANO, MARINA ALDANA 12992 9 7.85 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.85
15 34.925.392 ACOSTA, ALICIA ELIZABETH 12336 9 7.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.28

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 31.120.415 GONZALEZ, ANDRES MATIAS 267 6 8.12 0.00 0.00 16.00 0.00 0.00 1.60 0.00 0.00 1.05 1.60 0.00 0.00 0.00 34.37
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LOM EXTRAORDINARIO PROVISORIO 2024

NIVEL SECUNDARIO

EGB III
CIENCIAS NATURALES / CIENCIAS NATURALES I, II y III    

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 34.925.392 ACOSTA, ALICIA ELIZABETH 12336 9 7.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.28
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LOM EXTRAORDINARIO PROVISORIO 2024

NIVEL SECUNDARIO

EGB III
CIENCIAS SOCIALES ( HISTORIA)

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 25.333.356 HUSZCZAK, LAURA ALEJANDRA 291 9 7.42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 1.15 0.00 0.00 0.00 18.37
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LOM EXTRAORDINARIO PROVISORIO 2024

NIVEL SECUNDARIO

EGB III
CIENCIAS SOCIALES (GEOGRAFÍA)

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 34.637.768 CISNEROS MANCILLA, CARLA DANIELA 12761 9 7.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 2.40 2.00 0.00 0.00 0.00 23.75
2 37.387.804 ROJAS, VIRGINIA ISABEL 295 9 6.89 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.10 1.95 0.00 0.00 0.00 20.94
3 38.052.808 LEGUIZAMóN, ELIANA JEANETTE 12761 9 8.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 17.63
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LOM EXTRAORDINARIO PROVISORIO 2024

NIVEL SECUNDARIO

EGB III
CIENCIAS SOCIALES / CIENCIAS SOCIALES I Y II ( ECONOMIA )

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 29.814.133 RUIZ, MARIA AURORA 293 9 6.51 0.00 1.25 6.00 0.00 0.00 3.00 0.90 0.30 2.60 0.45 0.90 0.00 0.00 30.91
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LOM EXTRAORDINARIO PROVISORIO 2024

NIVEL SECUNDARIO

EGB III
EDUCACION ARTISTICA (MUSICA)

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 31.120.415 GONZALEZ, ANDRES MATIAS 267 6 8.12 0.00 0.00 16.00 0.00 0.00 1.60 0.00 0.00 1.05 1.60 0.00 0.00 0.00 34.37
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LOM EXTRAORDINARIO PROVISORIO 2024

NIVEL SECUNDARIO

EGB III
EDUCACION ARTISTICA (PLASTICA)

Supletorio 1a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 31.991.066 GIAILEOLA, MARIA BELEN 2486 3 7.93 0.00 0.00 11.00 0.00 0.00 5.50 1.65 0.60 4.45 5.15 1.65 0.15 0.00 41.08
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LOM EXTRAORDINARIO PROVISORIO 2024

NIVEL SECUNDARIO

EGB III
EDUCACIÓN FÍSICA/ EDUCACION FÍSICA I, II Y III    

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 35.344.608 GAMBARTE, MAURO IGANCIO 12278 9 8.39 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 3.50 4.10 0.00 0.00 0.00 25.89
2 44.250.694 CHAVEZ, TOMáS AGUSTíN 12992 9 8.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 0.55 0.00 0.00 0.00 21.09
3 37.650.846 CORDOBA, ALDANA ELIZABET 12278 9 7.62 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 1.15 0.00 0.00 0.00 18.57
4 43.705.409 QUIñONES, KARINA CELESTE 12992 9 8.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.00 17.45
5 42.021.228 SERRANO, MARINA ALDANA 12992 9 7.85 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.85
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LOM EXTRAORDINARIO PROVISORIO 2024

NIVEL SECUNDARIO

EGB III
FORMACIÓN ÉTICA Y CIUDADANA / FORMACIÓN ÉTICA Y CIUDADANA I Y II

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 25.333.356 HUSZCZAK, LAURA ALEJANDRA 291 9 7.42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 1.15 0.00 0.00 0.00 18.37
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LOM EXTRAORDINARIO PROVISORIO 2024

NIVEL SECUNDARIO

EGB III
LENGUA / LENGUA I Y II                            

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 41.989.433 GIMENEZ, SONIA 12767 9 8.39 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.25 0.00 0.00 0.00 18.44
2 43.705.632 VILLA LEDESMA, LILIAN BELéN 12767 9 8.23 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.00 0.00 0.00 0.00 18.03
3 42.847.088 GUTIéRREZ, MALENA FLORENCIA 12767 9 8.42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18.02
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LOM EXTRAORDINARIO PROVISORIO 2024

NIVEL SECUNDARIO

EGB III
LENGUA EXTRANJERA: INGLES / LENGUA EXTRANJERA: ING / LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS I, II Y III

Supletorio 2a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 38.482.768 RUIZ, MARIA FLORENCIA 3065 3 8.06 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11.06
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LOM EXTRAORDINARIO PROVISORIO 2024

NIVEL SECUNDARIO

EGB III
PROYECTO, ORIENTACIÓN Y TUTORÍA                   

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 29.814.133 RUIZ, MARIA AURORA 293 6 6.51 0.00 1.25 6.00 0.00 0.00 3.00 0.90 0.30 2.60 0.45 0.90 0.00 0.00 27.91
2 35.344.608 GAMBARTE, MAURO IGANCIO 12278 6 8.39 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 3.50 4.10 0.00 0.00 0.00 22.89
3 34.637.768 CISNEROS MANCILLA, CARLA DANIELA 12761 6 7.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 2.40 2.00 0.00 0.00 0.00 20.75
4 44.250.694 CHAVEZ, TOMáS AGUSTíN 12992 6 8.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 0.55 0.00 0.00 0.00 18.09
5 37.387.804 ROJAS, VIRGINIA ISABEL 295 6 6.89 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.10 1.95 0.00 0.00 0.00 17.94
6 42.139.892 CORONEL, MARCELA SILVINA 12779 6 7.89 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.40 1.55 0.00 0.00 0.00 17.84
7 37.650.846 CORDOBA, ALDANA ELIZABET 12278 6 7.62 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 1.15 0.00 0.00 0.00 15.57
8 41.989.433 GIMENEZ, SONIA 12767 6 8.39 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.25 0.00 0.00 0.00 15.44
9 25.333.356 HUSZCZAK, LAURA ALEJANDRA 291 6 7.42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 1.15 0.00 0.00 0.00 15.37
10 43.705.632 VILLA LEDESMA, LILIAN BELéN 12767 6 8.23 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.00 0.00 0.00 0.00 15.03
11 42.847.088 GUTIéRREZ, MALENA FLORENCIA 12767 6 8.42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15.02
12 38.052.808 LEGUIZAMóN, ELIANA JEANETTE 12761 6 8.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 14.63
13 43.705.409 QUIñONES, KARINA CELESTE 12992 6 8.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.00 14.45
14 42.021.228 SERRANO, MARINA ALDANA 12992 6 7.85 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.85
15 34.925.392 ACOSTA, ALICIA ELIZABETH 12336 6 7.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.28
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LOM EXTRAORDINARIO PROVISORIO 2024

NIVEL SECUNDARIO

EGB III
TECNOLOGÍA / TECNOLOGÍA I, II y III                    

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 42.139.892 CORONEL, MARCELA SILVINA 12779 9 7.89 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.40 1.55 0.00 0.00 0.00 20.84
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LOM EXTRAORDINARIO PROVISORIO 2024

NIVEL SECUNDARIO

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
BIOLOGÍA / CIENCIAS NATURALES: BIOLOGÍA 

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 34.925.392 ACOSTA, ALICIA ELIZABETH 12336 9 7.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.28
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LOM EXTRAORDINARIO PROVISORIO 2024

NIVEL SECUNDARIO

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
ECONOMÍA / ECONOMÍA REGIONAL                  

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 29.814.133 RUIZ, MARIA AURORA 293 9 6.51 0.00 1.25 6.00 0.00 0.00 3.00 0.90 0.30 2.60 0.45 0.90 0.00 0.00 30.91
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LOM EXTRAORDINARIO PROVISORIO 2024

NIVEL SECUNDARIO

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
EDI: COMERCIALIZACIÓN DE PRODUCTOS ( CICLO SUPERIOR SECUNDARIO URBANO Y RURAL)

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 29.814.133 RUIZ, MARIA AURORA 293 9 6.51 0.00 1.25 6.00 0.00 0.00 3.00 0.90 0.30 2.60 0.45 0.90 0.00 0.00 30.91
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LOM EXTRAORDINARIO PROVISORIO 2024

NIVEL SECUNDARIO

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
EDI: COOPERATIVISMO (CICLO SUPERIOR SECUNDARIO URBANO Y RURAL)

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 29.814.133 RUIZ, MARIA AURORA 293 9 6.51 0.00 1.25 6.00 0.00 0.00 3.00 0.90 0.30 2.60 0.45 0.90 0.00 0.00 30.91
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LOM EXTRAORDINARIO PROVISORIO 2024

NIVEL SECUNDARIO

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
EDI: PROYECTO Y GESTION DE MICROEMPRENDIMIENTOS   

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 29.814.133 RUIZ, MARIA AURORA 293 9 6.51 0.00 1.25 6.00 0.00 0.00 3.00 0.90 0.30 2.60 0.45 0.90 0.00 0.00 30.91

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 42.139.892 CORONEL, MARCELA SILVINA 12779 6 7.89 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.40 1.55 0.00 0.00 0.00 17.84
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LOM EXTRAORDINARIO PROVISORIO 2024

NIVEL SECUNDARIO

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
EDUCACIÓN FÍSICA/ EDUCACION FÍSICA I, II Y III    

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 35.344.608 GAMBARTE, MAURO IGANCIO 12278 9 8.39 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 3.50 4.10 0.00 0.00 0.00 25.89
2 44.250.694 CHAVEZ, TOMáS AGUSTíN 12992 9 8.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 0.55 0.00 0.00 0.00 21.09
3 37.650.846 CORDOBA, ALDANA ELIZABET 12278 9 7.62 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 1.15 0.00 0.00 0.00 18.57
4 43.705.409 QUIñONES, KARINA CELESTE 12992 9 8.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.00 17.45
5 42.021.228 SERRANO, MARINA ALDANA 12992 9 7.85 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.85
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LOM EXTRAORDINARIO PROVISORIO 2024

NIVEL SECUNDARIO

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
FORMACIÓN ÉTICA Y CIUDADANA / FORMACIÓN ÉTICA Y CIUDADANA I Y II

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 25.333.356 HUSZCZAK, LAURA ALEJANDRA 291 9 7.42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 1.15 0.00 0.00 0.00 18.37
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LOM EXTRAORDINARIO PROVISORIO 2024

NIVEL SECUNDARIO

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
GEOGRAFÍA I

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 34.637.768 CISNEROS MANCILLA, CARLA DANIELA 12761 9 7.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 2.40 2.00 0.00 0.00 0.00 23.75
2 37.387.804 ROJAS, VIRGINIA ISABEL 295 9 6.89 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.10 1.95 0.00 0.00 0.00 20.94
3 38.052.808 LEGUIZAMóN, ELIANA JEANETTE 12761 9 8.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 17.63
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LOM EXTRAORDINARIO PROVISORIO 2024

NIVEL SECUNDARIO

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
HISTORIA / HISTORIA I Y II                        

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 25.333.356 HUSZCZAK, LAURA ALEJANDRA 291 9 7.42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 1.15 0.00 0.00 0.00 18.37
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LOM EXTRAORDINARIO PROVISORIO 2024

NIVEL SECUNDARIO

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
LENGUA EXTRANJERA: INGLES / LENGUA EXTRANJERA: ING / LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS I, II Y III

Supletorio 2a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 38.482.768 RUIZ, MARIA FLORENCIA 3065 3 8.06 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11.06
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LOM EXTRAORDINARIO PROVISORIO 2024

NIVEL SECUNDARIO

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
LENGUA Y LITERATURA  / LENGUA Y LITERATURA I, II Y III

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 41.989.433 GIMENEZ, SONIA 12767 9 8.39 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.25 0.00 0.00 0.00 18.44
2 43.705.632 VILLA LEDESMA, LILIAN BELéN 12767 9 8.23 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.00 0.00 0.00 0.00 18.03
3 42.847.088 GUTIéRREZ, MALENA FLORENCIA 12767 9 8.42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18.02
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LOM EXTRAORDINARIO PROVISORIO 2024

NIVEL SECUNDARIO

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
LENGUAJES ARTÍSTICOS Y COMUNICACIONALES I Y II / LENGUAJES ARTÍSTICOS Y COMUNICACIONALES

Supletorio 1a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 31.991.066 GIAILEOLA, MARIA BELEN 2486 3 7.93 0.00 0.00 11.00 0.00 0.00 5.50 1.65 0.60 4.45 5.15 1.65 0.15 0.00 41.08
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LOM EXTRAORDINARIO PROVISORIO 2024

NIVEL SECUNDARIO

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
MARCO JURÍDICO DE LOS PROCESOS PRODUCTIVOS        

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 29.814.133 RUIZ, MARIA AURORA 293 9 6.51 0.00 1.25 6.00 0.00 0.00 3.00 0.90 0.30 2.60 0.45 0.90 0.00 0.00 30.91
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LOM EXTRAORDINARIO PROVISORIO 2024

NIVEL SECUNDARIO

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
PROCESOS PRODUCTIVOS/ TECNOLOGÍA DE LOS PROCESOS PRODUCTIVOS

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 29.814.133 RUIZ, MARIA AURORA 293 9 6.51 0.00 1.25 6.00 0.00 0.00 3.00 0.90 0.30 2.60 0.45 0.90 0.00 0.00 30.91
2 42.139.892 CORONEL, MARCELA SILVINA 12779 9 7.89 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.40 1.55 0.00 0.00 0.00 20.84
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LOM EXTRAORDINARIO PROVISORIO 2024

NIVEL SECUNDARIO

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
PRODUCCIÓN DE SERVICIOS                           

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 29.814.133 RUIZ, MARIA AURORA 293 9 6.51 0.00 1.25 6.00 0.00 0.00 3.00 0.90 0.30 2.60 0.45 0.90 0.00 0.00 30.91
2 42.139.892 CORONEL, MARCELA SILVINA 12779 9 7.89 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.40 1.55 0.00 0.00 0.00 20.84
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LOM EXTRAORDINARIO PROVISORIO 2024

NIVEL SECUNDARIO

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
PROYECTO TECNOLÓGICO                              

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 42.139.892 CORONEL, MARCELA SILVINA 12779 9 7.89 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.40 1.55 0.00 0.00 0.00 20.84
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LOM EXTRAORDINARIO PROVISORIO 2024

NIVEL SECUNDARIO

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
TECNOLOGÍA DE CONTROL                             

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 42.139.892 CORONEL, MARCELA SILVINA 12779 9 7.89 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.40 1.55 0.00 0.00 0.00 20.84
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LOM EXTRAORDINARIO PROVISORIO 2024

NIVEL SECUNDARIO

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
TECNOLOGÍA DE GESTIÓN                             

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 29.814.133 RUIZ, MARIA AURORA 293 9 6.51 0.00 1.25 6.00 0.00 0.00 3.00 0.90 0.30 2.60 0.45 0.90 0.00 0.00 30.91
2 42.139.892 CORONEL, MARCELA SILVINA 12779 9 7.89 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.40 1.55 0.00 0.00 0.00 20.84
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LOM EXTRAORDINARIO PROVISORIO 2024

NIVEL SECUNDARIO

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
TECNOLOGÍA DE LA INFORMACIÓN Y LA COMUNICACIÓN

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 42.139.892 CORONEL, MARCELA SILVINA 12779 9 7.89 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.40 1.55 0.00 0.00 0.00 20.84
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LOM EXTRAORDINARIO PROVISORIO 2024

NIVEL SECUNDARIO

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
TECNOLOGÍA DE LAS ENERGÍAS                        

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 42.139.892 CORONEL, MARCELA SILVINA 12779 9 7.89 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.40 1.55 0.00 0.00 0.00 20.84
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LOM EXTRAORDINARIO PROVISORIO 2024

NIVEL SECUNDARIO

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
TECNOLOGÍA DE LOS MATERIALES/ TECNOLOGÍA DE LOS MATERIALES Y SOPORTES                     

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 42.139.892 CORONEL, MARCELA SILVINA 12779 9 7.89 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.40 1.55 0.00 0.00 0.00 20.84
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